



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 165 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PTG KULDETEKNISK AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 69B
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingebjørg Stranden Klausen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	263 277 389	308 466 407
Annen driftsinntekt		498 920	
Sum inntekter		263 776 309	308 466 407
Kostnader			
Varekostnad	4	145 389 876	182 821 092
Lønnskostnad	5	85 592 812	82 434 387
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 622 965	1 324 366
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	5	36 402 727	34 256 827
Sum kostnader		269 008 380	300 836 672
Driftsresultat		-5 232 070	7 629 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 774 012	902 337
Annen renteinntekt		502 507	1 613 460
Annen finansinntekt		235 932	393 804
Sum finansinntekter		3 512 452	2 909 601
Rentekostnad til foretak i samme konsern		260 693	24 678
Annen rentekostnad		1 245 174	288 267
Annen finanskostnad		290 899	1 072 405
Sum finanskostnader		1 796 766	1 385 350
Netto finans		1 715 686	1 524 251
Resultat før skattekostnad		-3 516 385	9 153 986
Skattekostnad på resultat	8	-508 399	2 058 421
Årsresultat		-3 007 986	7 095 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 007 986	7 095 565



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-3 007 986	7 095 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte	9		
Ekstraordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9		108 283
Avgitt konsernbidrag	9	20 822 865	
Udekket tap	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	-23 830 851	6 987 282
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		-3 007 986	7 095 565



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 392 577	1 857 869
Konsesjoner, patenter o.l.	6	372 076	735 542
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		1 764 652	2 593 410
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	900 504	1 454 393
Sum varige driftsmidler		900 504	1 454 393
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum anleggsmidler		2 665 156	4 047 803
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	16 820 547	15 879 064
Fordringer			
Kundefordringer	4, 12	72 126 972	69 025 277
Andre kortsiktige fordringer	10	14 170 595	62 927 120
Konsernfordringer	12		
Sum fordringer		86 297 568	131 952 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	16 525 822	3 614 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 525 822	3 614 266
Sum omløpsmidler		119 643 937	151 445 727
SUM EIENDELER		122 309 093	155 493 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	475 000	475 000
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9	13 553 285	13 553 285
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		14 028 285	14 028 285
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 142 935	40 973 785
Sum opptjent egenkapital		15 142 935	40 973 785
Sum egenkapital		29 171 220	55 002 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	3 395 724	10 005 169
Andre avsetninger for forpliktelser		3 032 078	1 291 618
Sum avsetninger for forpliktelser		6 427 802	11 296 787
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15		
Langsiktig konserngjeld	10, 15		
Sum langsiktig gjeld		6 427 802	11 296 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	19 528 635	42 380 639
Skyldig offentlige avgifter		13 161 936	13 026 218
Annen kortsiktig gjeld	10	54 019 499	33 787 817
Sum kortsiktig gjeld		86 710 071	89 194 674
Sum gjeld		93 137 873	100 491 461



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 309 093	155 493 531
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 731822

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 165 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PTG KULDETEKNISK AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 69B
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingebjørg Stranden Klausen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Organisasjonsnr: 986 165 460
PTG KULDETEKNISK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		263 277 389	308 466 407
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	498 920	
Sum inntekter		263 776 309	308 466 407
Kostnader			
Varekostnad	4	145 389 876	182 821 092
Lønnskostnad	5	85 592 812	82 434 387
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 622 965	1 324 366
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	5	36 402 727	34 256 827
Sum kostnader		269 008 380	300 836 672
Driftsresultat		-5 232 070	7 629 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 774 012	902 337
Annen renteinntekt		502 507	1 613 460
Annen finansinntekt		235 932	393 804
Sum finansinntekter		3 512 452	2 909 601
Rentekostnad til foretak i samme konsern		260 693	24 678
Annen rentekostnad		1 245 174	288 267
Annen finanskostnad		290 899	1 072 405
Sum finanskostnader		1 796 766	1 385 350
Netto finans		1 715 686	1 524 251
Resultat før skattekostnad		-3 516 385	9 153 986
Skattekostnad på resultat	8	-508 399	2 058 421
Årsresultat		-3 007 986	7 095 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 007 986	7 095 565
Totalresultat		-3 007 986	7 095 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		



Tilleggsutbytte	9		
Ekstraordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9		108 283
Avgitt konsernbidrag	9	20 822 865	
Udekket tap	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	-23 830 851	6 987 282
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		-3 007 986	7 095 565



Organisasjonsnr: 986 165 460
PTG KULDETEKNISK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 392 577	1 857 869
Konsesjoner, patenter o.l.	6	372 076	735 542
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		1 764 652	2 593 410
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	900 504	1 454 393
Sum varige driftsmidler		900 504	1 454 393
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum anleggsmidler		2 665 156	4 047 803
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	16 820 547	15 879 064
Fordringer			
Kundefordringer	4, 12	72 126 972	69 025 277
Andre kortsiktige fordringer	10	14 170 595	62 927 120
Konsernfordringer	12		
Sum fordringer		86 297 568	131 952 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	16 525 822	3 614 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 525 822	3 614 266
Sum omløpsmidler		119 643 937	151 445 727
SUM EIENDELER		122 309 093	155 493 531

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9, 14	475 000	475 000
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9	13 553 285	13 553 285
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		14 028 285	14 028 285
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 142 935	40 973 785
Sum opptjent egenkapital		15 142 935	40 973 785
Sum egenkapital		29 171 220	55 002 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	3 395 724	10 005 169
Andre avsetninger for forpliktelse		3 032 078	1 291 618
Sum avsetninger for forpliktelse		6 427 802	11 296 787
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15		
Langsiktig konserngjeld	10, 15		
Sum langsiktig gjeld		6 427 802	11 296 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	19 528 635	42 380 639
Skyldig offentlige avgifter		13 161 936	13 026 218
Annen kortsiktig gjeld	10	54 019 499	33 787 817
Sum kortsiktig gjeld		86 710 071	89 194 674
Sum gjeld		93 137 873	100 491 461
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 309 093	155 493 531
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



Organisasjonsnr: 986 165 460
PTG KULDETEKNISK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
97.51

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ptg Kuldeteknisk AS

Noter til regnskapet

Pemso Dokumentnøkkel: 1MCFG-U5TWP-HU7A8-4EEOP-LHNAC-OKM5A

Org.nr.: 986 165 460



Resultatregnskap

Ptg Kuldeteknisk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3, 4	263 277 389	308 466 407
Annen driftsinntekt		498 920	0
Sum driftsinntekter		263 776 309	308 466 407
Varekostnad	4	145 389 876	182 821 092
Lønnskostnad	5	85 592 812	82 434 387
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 622 965	1 324 366
Annen driftskostnad	5	36 402 727	34 256 827
Sum driftskostnader		269 008 380	300 836 672
Driftsresultat		-5 232 070	7 629 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 774 012	902 337
Annen renteinntekt		502 507	1 613 460
Annen finansinntekt		235 932	393 804
Sum finansinntekter		3 512 452	2 909 601
Rentekostnad til foretak i samme konsern		260 693	24 678
Annen rentekostnad		1 245 174	288 267
Annen finanskostnad		290 899	1 072 405
Sum finanskostnader		1 796 766	1 385 350
Resultat av finansposter		1 715 686	1 524 251
Resultat før skattekostnad		-3 516 385	9 153 986
Skattekostnad på resultat	8	-508 399	2 058 421
Årsresultat		-3 007 986	7 095 565
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag	9	0	108 283
Avsatt konsernbidrag	9	20 822 865	0
Avsatt til annen egenkapital	9	-23 830 851	6 987 282
Sum overføringer		-3 007 986	7 095 565

Ptg Kuldeteknisk AS

Side 2

Pemco Dokumentnøkkel: 1MCFG-U5TWP-HU7A8-4EEOP-LHNAC-OKM5A



Balanse

Ptg Kuldeteknisk AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1 392 577	1 857 869
Konsesjoner, patenter o.l.	6	372 076	735 542
Sum immaterielle eiendeler		1 764 652	2 593 410
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	900 504	1 454 393
Sum varige driftsmidler		900 504	1 454 393
Sum anleggsmidler		2 665 156	4 047 803
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	16 820 547	15 879 064
Fordringer			
Kundefordringer	4, 12	72 126 972	69 025 277
Andre kortsiktige fordringer	10	14 170 595	62 927 120
Sum fordringer		86 297 568	131 952 397
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	16 525 822	3 614 266
Sum omløpsmidler		119 643 937	151 445 727
Sum eiendeler		122 309 093	155 493 531



Balanse

Ptg Kuldeteknisk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	475 000	475 000
Overkurs	9	13 553 285	13 553 285
Sum innskutt egenkapital		14 028 285	14 028 285
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 142 935	40 973 785
Sum opptjent egenkapital		15 142 935	40 973 785
Sum egenkapital		29 171 220	55 002 070
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	3 395 724	10 005 169
Andre avsetninger for forpliktelser		3 032 078	1 291 618
Sum langsiktig gjeld		6 427 802	11 296 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	19 528 635	42 380 639
Skyldig offentlige avgifter		13 161 936	13 026 218
Annen kortsiktig gjeld	10	54 019 499	33 787 817
Sum kortsiktig gjeld		86 710 071	89 194 674
Sum gjeld		93 137 873	100 491 461
Sum egenkapital og gjeld		122 309 093	155 493 531

Tromsø, 20. mars 2025
Styret i Ptg Kuldeteknisk AS

Terje Arnesen
styreleder

Anders Sørensen Høifødt
styremedlem

Ingebjørg Stranden Klausen
daglig leder

Ptg Kuldeteknisk AS

Side 4

Pemco Dokumentnøkkel: 1MCFG-U5TWP-HU7A8-4EEOP-LHNAC-OKM5A



Kontantstrømoppstilling

Ptg Kuldeteknisk AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 516 385	9 153 986
Periodens betalte skatt		0	-3 730 195
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-100 000	127 231
Ordinære avskrivninger		1 622 965	1 324 366
Endring i varelager		-941 483	-1 216 050
Endring i kundefordringer		-3 101 695	-7 391 956
Endring i leverandørgjeld		-22 852 004	12 856 460
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 577 222	-11 207 080
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-35 465 824	-83 238
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-240 317	-1 548 573
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-240 317	-1 548 573
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring mellomværende mot nærstående		48 756 525	1 314 358
Utbetalinger av konsernbidrag		-138 824	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		48 617 701	1 314 358
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 911 560	-317 453
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		3 614 266	3 931 715
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 525 826	3 614 266

Pemco Dokumentnøkkel: 1MCFG-USTWP-HU7A8-4EEOP-LHNAC-OKM5A



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Leasing/leieavtaler

Selskapet har leieavtaler som regnskapsmessig er klassifisert som operasjonelle. Leiekostnaden kostnadsføres når de påløper.

Pensjoner

Pensjonskostnader kostnadsføres når kostnaden påløper.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over forventet levetid. Dersom det er indikasjoner på verdifall gjennomføres en beregning av gjenvinnbart beløp. Dersom gjenvinnbart beløp av immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fulføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Anleggskontrakter er presentert som kundefordring og annen kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Prosjekter	263 776 309	308 466 407
Sum	263 776 309	308 466 407
Geografisk fordeling		
Norge	250 172 504	303 469 126
Storbritannia	0	48 790
Færøyene	2 402 400	2 534 014
Danmark	8 091 484	2 056 396
Tyskland	0	24 998
Sverige	29 249	7 648
Chile	0	102 419
Island	3 017 662	174 490
Litauen	63 010	48 526
Sum	263 776 309	308 466 407

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Inntektsført på pågående prosjekter	113 045 897	255 530 299
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	92 047 733	211 976 659
Netto resultatført på igangværende prosjekter	20 998 164	43 553 640
Opptjente, ikke fakturerte inntekter på igangværende prosjekter	9 147 243	15 380 527
Forskuddsfakturerte inntekter, gjeld presentert i kundefordringer	18 317 119	8 416 300

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.



Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

Nærstående part	Tilknytning	Salg	Kjøp	Renter lån til	Renter lån fra
Arctic Kulde AS	Søster	0	230 934	0	0
Eptec Energi AS	Søster	35 606	49 101	0	0
PTG Frionordica AS	Søster	1 642 890	29 659 382	2 764 207	0
PTG Helgeland AS	Søster	466 223	6 895	0	104 272
PTG Multi Kulde AS	Søster	41 099	2 063 746	0	0
Multi Kulde Vest AS	Søster	10 820	0	0	0
Perfect Temperature Group AS	Søster	5 146 774	6 948 315	0	0
PTG Rørvik Kulde AS	Søster	535 808	228 390	0	0
PTG Tempra AS	Søster	229 307	446 219	0	0
Viking Kulde AS	Søster	35 036	0	0	0
PTG Vest AS	Søster	159 859	2 925 116	0	0
PTG Winntech AS	Søster	6 359	0	0	0
Perfect Temperature Group UK Ltd	Søster	0	238 498	0	0

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	75 355 308	72 043 220
Arbeidsgiveravgift	5 544 863	5 771 475
Pensjonskostnader	4 183 502	4 227 730
Andre ytelser	509 139	391 962
Sum	85 592 812	82 434 387

Selskapet har i 2024 sysselsatt 98 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder er ansatt i Ptg Frionordica AS.

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12.2024.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr. 4 183 502 i 2024.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr. 205 758,- ekskl. mva.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	150 178	148 500
Andre tjenester	25 880	133 872
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	0	41 213
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	29 700	0
Sum	205 758	323 585



Note 6 Immaterielle eiendeler

	ERP systempatent m.v.	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 861 417	2 294 989	4 156 406
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 861 417	2 294 989	4 156 406
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	1 125 874	437 122	1 562 996
Årets avskrivninger	363 467	465 290	828 757
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	1 489 341	902 412	2 391 753
Bokført verdi per 31.12.2024	372 076	1 392 577	1 764 653

Økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	lineær	lineær

Note 7 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, maskin, anlegg mm.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 604 196	10 604 196
Tilgang kjøpte driftsmidler	240 317	240 317
Anskaffelseskost 31.12.2024	10 844 513	10 844 513
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	9 149 803	9 149 803
Årets avskrivninger	794 206	794 206
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12	9 944 009	9 944 009
Bokført verdi 31.12.2024	900 504	900 504

Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapet har operasjonelle leasingavtaler. Gjennomsnittlig leasingtid er 4 år på biler. Er bokført under andre driftskostnader.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 101 046	248 333
Endring i utsatt skatt	-6 609 445	1 810 088
Skattekostnad ordinært resultat	-508 399	2 058 421
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 516 385	9 153 986
Permanente forskjeller	169 433	205 644
Endring i midlertidige forskjeller	30 042 933	-9 220 805
Avgitt konsernbidrag	-26 695 981	-138 825
Skattepliktig inntekt	0	0



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 873 116	30 422
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 873 116	-30 422
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	-1
Sum betalbar skatt i balansen	0	-1

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 757 924	-1 958 741	-200 817
Tilvirkningskontrakter	20 998 164	49 757 640	28 759 476
Fordringer	-773 051	-1 029 237	-256 186
Avsetninger mv	-3 032 078	-1 291 618	1 740 460
Sum	15 435 111	45 478 044	30 042 933
Grunnlag for utsatt skatt	15 435 111	45 478 044	30 042 933
Utsatt skatt (22 %)	3 395 724	10 005 170	6 609 445

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	475 000	13 553 285	40 973 785	55 002 070
Avgitt konsernbidrag			-20 822 865	-20 822 865
Årets resultat			-3 007 986	-3 007 986
Korreksjon ført direkte mot egenkapital			-2 000 000	-2 000 000
Pr 31.12.2024	475 000	13 553 285	15 142 935	29 171 220

Note 10 Fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	2024	2023
PTG Vest AS	0	359 383
PTG Frionordica AS	12 785 272	59 671 356
PTG Multi Kulde AS	0	400 000
PTG Helgeland AS	0	400 000
PTG Rørvik AS	0	168 233
Perfect Temperature Group AS	3 886 052	2 338 059
Perfect Temperature Group UK Ltd	48 790	48 790
Arctic Kulde AS	0	25 000
Eptec Energi AS	0	471 875
Viking Kulde AS	10 707	0
Sum	16 730 821	63 882 696

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	2024	2023
PTG Helgeland AS	0	2 009 871
PTG Vest AS	227 415	383 382
PTG Frionordica AS	1 214 660	503 395
PTG Multi Kulde AS	163 809	3 107 245
Perfect Temperature Group AS	1 119 105	3 145 745
Multi Kulde Vest AS	0	696 470
Arctic Kulde AS	0	36 113



Nordic Climate Group AB	0	7 554 814
SLS Kyla Värme Energi AB	224 130	0
Sum	2 949 119	17 437 035

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall over 5 år.

Note 11 Varer

Varelager	2024	2023
Innkjøpte varer til videresalg	16 820 547	15 879 064
Sum varelager	16 820 547	15 879 064
Lager vurdert til anskaffelseskost	16 820 547	15 879 064
Lager vurdert til virkelig verdi	16 820 547	15 879 064

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	4 038 328	2 577 300
Andre fordringer	0	0
Sum	4 038 328	2 577 300
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	2 553 397	3 048 890
Annen kortsiktig gjeld	0	11 700 962
Sum	2 553 397	11 700 962

Note 13 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	3 650 618	3 447 597

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ptg Kuldeteknisk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 750	100	475 000
Sum	4 750		475 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PERFECT TEMPERATURE GROUP AS	4 750	100,0	100,0



Note 15 Pantstillelser og garantier

Garantiansvar	2024	2023
Avsetning for garantiansvar	3 032 078	1 291 618

Avsetning for garantiansvar:

Selskapet foretar en avsetning på ca. 1-5 % av totalt kontraktsbeløp (for kontrakter med garantier) for hvert gjenværende år av garantitiden. I 2024 er det foretatt avsetning med kr. 3 032 078.

Det er ikke stilt bankgarantier per 31.12.2024.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Klausen, Ingebjørg Stranden

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1754606

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-04-04 06:55:14 UTC



Høifødt, Anders Sørensen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-470014

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-04 07:13:27 UTC



Arnesen, Terje

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-486259

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-04-04 07:13:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1MCFG-U5TWP-HU7A8-4EEOP-LHNAC-ORMSA

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PTG Kuldeteknisk AS

Org.nr. 986 165 460

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

PTG Kuldeteknisk AS er en kuldeentreprenør med både egne produkter og service. Hovedkontor, produksjon, salg og administrasjon er lokalisert i Tromsø.

PTG Kuldeteknisk AS har serviceavdelinger på Finnsnes, Narvik, Harstad, Alta, Leknes og Lødingen.

Selskapets forretningsvirksomhet er rettet både mot det nasjonale og internasjonale marked, med både service og produkter som SeaCool, SuperFreeze, kjøle- og fryseanlegg til ulike næringsformål innenfor fiskeoppdrett, fiskeindustri, fiskebåter og matvarebutikker.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2024 ble omsetningen på NOK 263 776 309,-, en nedgang i omsetning på 44 690 098,- fra 2023, og selskapet fikk et underskudd på 3 007 986,-, tilsvarende var overskudd på 7 095 565,-

Selskapet har en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK -35 465 824,-, fra investeringsaktiviteter på NOK - 240 317,- og fra finansieringsaktiviteter på NOK 48 617 701,-. Følgelig har Selskapet hatt en netto endring i kontanter og kontantekvivalenter på NOK 12 911 560,-

Finansiell risiko

Selskapet opererer i tre hovedmarkeder, maritim industri innen ulike typer fiskebåter, landbasert næringsmiddel industri og kommersiell virksomhet innen dagligvarer. I løpet av de siste 12 månedene har etterspørselen svekket seg i alle disse markedssegmentene. Særlig markedet marine og industri har hatt en betydelig nedgang.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Selskapet følger utviklingen nøye og tar valutaforbehold i tilbud og vurderer valutarisiko ved inngåelse av nye kontrakter i norske kroner.

THE VALUE OF
PERFECT TEMPERATURE

PTG Kuldeteknisk AS
Slakkevollveien 69 B, 9010 Tromsø, NORWAY
+47 77 66 15 50 | kulde@kuldeteknisk.no | www.ptg.no
Organisasjonsnummer 986 165 460 MVA



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
80D39FF46207435A9D2DE76332DF2847



Vareforbruket, som er ca. 55% av selskapets inntekter, består delvis av importerte varer, som i betydelig grad kjøpes i EUR. Strategien i disse tilfellene er at en løpende vurderer behovet for å foreta valutasingring.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt er drift til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Driften i 2024

Den svakere etterspørselen i markedet som selskapet erfarte i 2023 har fortsatt inn i 2024. Selskapet lyktes likevel å gå inn i 2025 med en ordreback log på 65% av budsjettert omsetning. Servicevirksomheten utvikler seg positivt og det er forventninger til videre vekst i 2025. Styret og ledelsen jobber aktivt mot eksisterende markeder og jobber for å sikre å ha en organisasjon tilpasset markedet selskapet er i.

Produktutvikling

Selskapet har i 2024 brukt færre midler på utvikling av produkter og produksjonsprosesser, da operativ drift har vært hovedfokus. Innsats på produktutvikling vurderes fortløpende.

Arbeidsmiljøet

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 7,14%. Dette var stort sett fravær som ikke kan henføres til arbeidssituasjonen.

Konsernet har gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse som viser at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling

For tiden er 3,4% av de ansatte i PTG Kuldeteknisk AS kvinner (4 stk). Selskapet er positivt til å ansette kvinner ved nyrekruttering dersom kompetansen tilsier det, og ønsker å øke fokuset på å ansette flere kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ingen kvinner i styret, men daglig leder er kvinne

Mangfold

PTG konsernet er opptatt av å utvikle mangfold blant ansatte og har utarbeidet retningslinjer for aktivt, målrettet og planmessig arbeide for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller kombinasjoner av dette.

THE VALUE OF
PERFECT TEMPERATURE

PTG Kuldeteknisk AS
Stakkevollveien 69 B, 9010 Tromsø, NORWAY
+47 77 66 15 50 | kulde@kuldeteknisk.no | www.ptg.no
Organisasjonsnummer 986 165 460 MVA



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
B0D39FF46207435A9D2DE76332DF2047



En egen mangfoldsrapport utarbeides årlig for å måle og sikre arbeidet iht. retningslinjene, og er tilgjengelig på selskapets hjemmesider. Alle nye stillinger skal vurderes opp mot mulighet for å øke mangfoldet i PTG, i tillegg beskriver retningslinjene i alle rekrutteringsannonser, som følger;

«PTG er opptatt av mangfold og ønsker at våre ansatte skal gjenspeile samfunnets befolkning. Vi arbeider derfor for en balansert sammensetning, og oppfordrer derfor alle som er kvalifisert til å søke jobb hos oss, uansett alder, funksjonsevne, kjønn, seksuell orientering, religion eller etnisk bakgrunn».

I forhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten, så henviser vi til vår nettside ptg.no. Vår redegjørelse knyttet til åpenhetsloven blir publisert på våre nettsider innen fristen 30. juni 2025.

Ytre miljø

Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn siden 2010. Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Implementerte prosedyrer og systemer etterstreber og sørger for miljøvennlig drift, samt hindrer utslipp av klimagasser, olje og kjemikalier. I selskapets produkter inngår kuldemedier (freoner) som har påvirkning på det ytre miljø i form av drivhuseffekt. Man har en bevisst holdning til at disse medier skal anvendes i minst mulig grad.

Selskapet er ENSISO 9001 sertifisert.

Markedssyn

Styret betrakter markedet som delt; med god aktivitet innenfor energi og dagligvare, men med mindre aktivitet spesielt mot marine segmentet. Det ses ett marked som er aktivt og voksende på mellomlang sikt for kjøle- og fryseprodukter innen fiskemottak, fryselager, smoltproduksjon, oppdrett og tilsvarende næringer både i Norge og globalt. Selskapet er således godt posisjonert med riktige produkter for et marked i vekst.

Med tanke på at selskapets aktivitet på service utgjør mellom 40-50% av total omsetning og med en forventet vekst i 2025, er selskapet godt rustet til å håndtere konjunkturer i markedet.

THE VALUE OF
PERFECT TEMPERATURE

PTG Kuldeteknisk AS
Stakkevollveien 69 B, 9010 Tromsø, NORWAY
+47 77 66 15 50 | kulde@kuldeteknisk.no | www.ptg.no
Organisasjonsnummer 986 165 460 MVA



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E0D39FF46207435A9D2DE76332DF28A7



Tromsø, den 20. Mars 2025

Terje Arnesen
Styrets leder

Anders S. Høifødt
Styremedlem

Ingebjørg Stranden Klausen
Daglig leder

THE VALUE OF
PERFECT TEMPERATURE

PTG Kuldeteknisk AS
Stakkevollveien 69 B, 9010 Tromsø, NORWAY
+47 77 66 15 50 | kulde@kuldeteknisk.no | www.ptg.no
Organisasjonsnummer 986 165 460 MVA



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5f038ff46267405a902df76332df2847



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

2024 Styrets beretning - PTG Kuldeteknisk AS.pdf

Name	Method	Signed at
Arnesen, Terje	BANKID	2025-03-25 09:21 GMT+01
Høifødt, Anders Sørensen	BANKID	2025-03-24 18:15 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: B0D39FF46207435A9D2DE76332DF2B47